
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февз^ Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« 3 0 » &Л Ам 2022 г.

3 г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения 
по программам магистратуры 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

очной форме обучения по программам магистратуры на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг, как сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.04.03 Прикладная информатика 
Магистерская программа «Прикладная информатика в информационной сфере»

1. Таиров Тимур Ленурович 4  1 *
Л

Направление подготовки: 15.04.01 Машиностроение 
Магистерская программа «Электромеханика и сварка»

1. Аметов Амет Эрнестович
2. Исмаилов Сеитбекир Ризаевич
3. Кулинченко Родион Александрович
4. Соловьёв Александр Александрович
5. Эбубекиров Эмир Диляверович

Направление подготовки: 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств

Магистерская программа «Технология машиностроения, станки и инструменты»
1. Ерльтков Всеволод Иванович *'
2. Исмаилов Эмиль Решатович
3. Усеинов Вилен Нариманович



Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность 
Магистерская программа «Техносферная безопасность. Охрана труда»

1. Абхайиров Мустафа Дилаверович

Направление подготовки: 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

Магистерская программа «Сервис и эксплуатация автомобильного транспорта»
1. Олянчук Вячеслав Игоревич

Направление подготовки: 37.04.01 Психология / 
Магистерская программа «Психология развития, возрастная психология»
1. Идрисов Зинедин Ильмий оглу
2. Сузым Иван Сергеевич

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика 
Магистерская программа «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

1. Ибраимов Сафет Эмильевич
2. Фуре Михаил Иванович

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика 
Магистерская программа «Мировая экономика и международные 

экономические отношения»
1. Горощук Александр Сергеевич

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент 
Магистерская программа «Производственный менеджмент»

1. Абултаиров Арсен Ленурович
2. Бил ялов Сервер Эльдарович

Направление подготовки: 46.04.01 История 
Магистерская программа «Отечественная история»

1. Абджелилов Алим Серверович
2. Умаров Эмир Дилаверович

1 .

Направление подготовки: 53.04.04 Дирижирование 
Магистерская программа «Дирижирование академическим хором» .

Алекберова Севиль Сабир-кызы К : *

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
I

Основание: протокол № 21 заседания 
приемной комиссии от 30.08.2022 г.

Ч. Ф. Якубов

А. Н. Юнусова

I

Ответственный секретарь 
приемной комиссии . Ибрагимов


		2022-08-31T16:05:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




